АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 марта 2018 года                                                                        		№ 116

О внесении изменений в постановление от 19.08.2011 года № 114 «Об утверждении Кодекса этики и  служебного поведения муниципальных служащих администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Федеральных законов от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 12.02.2002 № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Уставом Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Приложение к Постановлению от 19.08.2011 года № 114 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. пункт 2.8 Приложения изложить в следующей редакции:
«2.8. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда. Официальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы
администрации  Кобринского сельского поселения 				Д.С.Халтунен